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KEPUTUSAN REKTOR UNIVERSITAS NUSA MANDIRI

a

NOM OR 006/2.0/UNM/1X/2022
TENTANG

TUGASMENGAJAR SEMESTER GANJIL
TAHUN AKADEMIK 2022/2023

REKTOR UNIVERSITASNUSA MANDIRI,

bahwa dalam rangka proses belgjar mengagjar Program Sarjana di Universitas
Nusa Mandiri agar dapat menjaga kelancaran tugas dan tertib administras
jalannya perkuliahan dengan baik maka perlu menugaskan dosen untuk
mengajar pada Universitas Nusa Mandiri;

bahwa dosen yang namanya tersebut dalam dalam surat keputusan ini
dipandang cakap dan memenuhi syarat untuk mengajar pada Universitas Nusa
Mandiri;

bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksudkan dalam huruf a
dan b di atas, perlu diterbitkannya surat keputusan Rektor tentang tugas
mengajar Semester Ganjil tahun akademik 2022/2023.

Undang-Undang Republik Indonesia Nomor 20 Tahun 2003 tentang Sistem
Pendidikan Nasional;

Undang-Undang Republik Indonesia Nomor 14 Tahun 2005 tentang Guru dan
Dosen;

Undang-Undang Nomor 12 Tahun 2012 tentang Pendidikan Tinggi;

Peraturan Pemerintah Nomor 4 Tahun 2014 tentang Penyelenggaraan
Pendidikan Tinggi dan Pengelolaan Perguruan Tinggi;

Peraturan Menteri Riset, Teknologi, dan Pendidikan Tinggi Republik Indonesia
Nomor 44 Tahun 2015 tentang Standar Nasional Pendidikan Tinggi;

Peraturan Pemerintah Republik Indonesia Nomor 57 Tahun 2021 tentang
Standar Nasiona Pendidikan;

Keputusan Menteri Pendidikan Nasional Republik Indonesia Nomor
82/E/O0/2021 tentang Pemberian lzin Penggabungan Sekolah Tinggi
Manajemen Informatika dan Komputer Nusa Mandiri di Jakarta dan Akademi
Pariwisata Tridaya di Jakarta Menjadi Universitas Nusa Mandiri di Jakarta
yang diselenggarakan oleh Y ayasan Indonesia Nusa Mandiri di Jakarta;
Peraturan Yayasan Indonesia Nusa Mandiri Nomor 027/YINM/1V/2021
tanggal 19 April 2021 tentang Statuta Universitas Nusa Mandiri;
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NUSA MANDIRI

UNIVERSITAS
NUSA MANDIRI

Gedung Rektorat : Nusa Mandiri Tower JI. Jatiwaringin Raya MNo. 2, Jakarta Timur 13620
Telp. (021) 28534471, 28534390 e-mail : rektorati@nusamandiri.ac.id

9. Keputusan Rektor Universitas Nusa Mandiri Nomor 001/2.01/UNM/1X/2022
tangga 2 September 2022 tentang Penetapan Kalender Akademik Universitas
Nusa Mandiri Tahun Akademik 2022/2023;

10. Keputusan Rektor Universitas Nusa Mandiri Nomor 048/2.01/UNM/V11/2021

tangga 26 Juli 2021 tentang Penetapan Kurikulum Program Studi di
Lingkungan Universitas Nusa Mandiri Tahun Akademik 2021/2022.

Memperhatikan Hasil rapat pimpinan tanggal 01 September 2022 di Jakarta.
MEMUTUSKAN
Menetapkan KEPUTUSAN REKTOR UNIVERSITAS NUSA MANDIRI TENTANG TUGAS
MENGAJAR SEMESTER GANJIL TAHUN AKADEMIK 2022/2023.
Kesatu Menugaskan masing-masing dosen untuk melaksanakan tugas mengajar pada mata
kuliah seperti tercantum dalam lampiran surat keputusan ini;
Kedua Bersedia mentaati dan mematuhi peraturan, prosedur dan ketentuan yang berlaku
di lingkungan Universitas Nusa Mandiri;
Ketiga Kepada yang bersangkutan diberikan honorarium sesuai dengan peraturan yang
berlaku di lingkungan Universitas Nusa Mandiri;
Keempat Keputusan ini berlaku selama semester Ganjil tahun akademik 2022/2023;
Kelima Keputusan ini berlaku segjak ditetapkan dan apabila ditemukan kekeliruan
dikemudian hari, akan dilakukan perbaikan sebagai mana mestinya.
Ditetapkandi  : Jakarta
Pada tanggal . 07 September 2022
Rektor,
Prof. Dr. DwizaRiana, S.Si, MM, M.Kom
Tembusan:
1. KetuaYayasan Indonesia Nusa Mandiri
2. Ka Divis SDM
3. Wakil Rektor Bidang Akademik
4. Ka BAAK, BAKU & BTI
5. Dekan
6. Ka Prodi
7. Ybs
8. Arsip
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= H = JI. Kramat Raya Mo. 18, Jakarta Pusat = JIl. Damai Mo, 8. Warung Jati Barat (Margasatwa), Jakarta Selatan
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UMNIVERSITAS
NUSA MANDIRI

No

LAMPIRAN KEPUTUSAN REKTOR UNIVERSITASNUSA MANDIRI

mor : 006/2.01/UNM/IX/2022

Tangga : 07 September 2022

UNIVERSITAS
NUSA MANDIRI

Gedung Rektorat : Nusa Mandiri Tower JI. Jatiwaringin Raya MNo. 2, Jakarta Timur 13620
Telp. (021) 28534471, 28534390 e-mail : rektorati@nusamandiri.ac.id

TugasMengajar Semester Ganjil

Nama : HENDRI
NIP  : 201609496

Tahun Akademik 2022/2023

No. Mata Kuliah SKS Kelas K eterangan
1 |SISTEM OPERASI (328) 3 | 12.3A.01-12301
2 |STATISTIKA (231) 3 | 12.3A.06- 12302
ETIKA PROFESI TEKNOLOGI INFORMASI &
3 KOMUNIKASI (772) 3 | 125A.09- 12502
4 |PEMBELAJARAN MESIN (043) 3 | 12.8A.09- 12803
Jumlah SKS: 12
Ditetapkandi  : Jakarta
Pada tanggal . 07 September 2022
Rektor,
(ot

Tembusan:

O N UTAWNE

Ketua Y ayasan Indonesia Nusa Mandiri
Ka. Divisi SDM

Wakil Rektor Bidang Akademik

Ka BAAK, BAKU & BTI

Dekan

Ka. Prodi

Ybs

Arsip

=] UNIVERSITAS NUSA MANDIRI
i = JI. Kramat Raya Mo. 18, Jakarta Pusat
= Musa Mandiri Tower,

JI. Margonda Raya Ma. 545, Depok

WA, NLIS 3

mandiri.ac.id

A
NUSA MANDIRI

Prof. Dr. DwizaRiana, S.Si, MM, M.Kom

= JIl. Damai Mo, 8. Warung Jati Barat (Margasatwa), Jakarta Selatan
= JI. Daan Mogot No. 31, Tangerang

e




Dosen : Hendri
Matakuliah

SKS 13

Kelas :12.8A.09

Jumlah Mahasiswa : 11

Pertemuan Ruangan Tanggal

15
September
2022

01 enl-i2

22
September
2022

02 enl-i2

29
September
2022

03 enl-i2

6 Oktober

04 enl-i2 2022

13
Oktober
2022

05 enl-i2

: PEMBELAJARAN MESIN

Bahan Kajian

Pembelajaran
Mesin
Machine
Learning

Fondasi
Matematis

Data
Analytics

Algoritma
Dasar

Model Linear

Berita Acara Pengajaran

materi pengenalan machine learning
is inviting you to a scheduled zoom
meeting topic zoom meeting
pembelajaran mesin time sep 15
2022 07 00 pm bangkok join zoom
meeting https us04web zoom us j
73905051806 pwd
symdxy3t07pncftna8gmh6édghabp2z
1 meeting id 739 0505 1806
passcode yn94ez dsn wag

terkendala jaringan fondasi
matematika link is inviting you to a
scheduled zoom meeting topic
zoom meeting pembelajaran mesin
time sep 22 2022 07 15 pm bangkok
join zoom meeting https usO4web
zoom us j 73905051806 pwd
symdxy3t07pncftna8qmh6dqhabp2z
1 meeting id 739 0505 6708
passcode dwv4ec

data analytics link is inviting you to a
scheduled zoom meeting topic
zoom meeting pembelajarn mesin
time sep 29 2022 07 30 pm bangkok
join zoom meeting https usO4web
zoom us j 76677729331 pwd
emqqy9zgsbo6ookgdmnbfbrpuhruu7
1 meeting id 766 7772 9331
passcode 7yfdsz aman dan lancar

algorothmm dasar is inviting you to a
scheduled zoom meeting topic
zoom meeting pembelajarn mesin
time oct 6 2022 07 32 pm bangkok
join zoom meeting https usO4web
zoom us j 76677729331 pwd
emqqy9zgsbo6ookgdmnbfbrpuhruu?7
1 meeting id 755 7872 9445
passcode yye4sf

model linear

Kehadiran

Tepat
Waktu
Jadwal:
19:10-
21:40
Masuk:
19:13:03
Keluar:
21:34:22

Tepat
Waktu
Jadwal:
19:10-
21:40
Masuk:
19:11:30
Keluar:
21:29:19

Tepat
Waktu
Jadwal:
19:10-
21:40
Masuk:
19:11:13
Keluar:
21:27:25

Tepat
Waktu
Jadwal:
19:10-
21:40
Masuk:
19:11:30
Keluar:
21:29:19

Tepat
Waktu
Jadwal:
19:10-



Pertemuan Ruangan

06

07

08

09

10

enl-i2

enl-i2

enl-i2

enl-i2

enl-i2

Tanggal

20
Oktober
2022

27
Oktober
2022

3
November
2022

10
November
2022

17
November
2022

Bahan Kajian

Pohon
Keputusan
dan Support
Vector
Classifier

Quiz Review

(UTS)

Hidden
Markov
Model
Seleksi Fitur
dan Metode
Evaluasi

Clustering

Berita Acara Pengajaran

pohon keputusan dan support vector
classifier link https meet google com
ynb-0zsx-ngb dan wag

quiz link https meet google com ynb-
0zsx-ngb

Ujian Tengah Semester

materi hidden markov model seleksi
fitur dan metode evaluasi link https
meet google com ynb-ozsx-ngb

clustering link https meet google
com ziy-ymfv-cfm authuser 2 hs 179

Kehadiran

21:40
Masuk:
19:12:35
Keluar:
21:41:49

Tepat
Waktu
Jadwal:
19:10-
21:40
Masuk:
19:19:41
Keluar:
21:27:25

Tepat
Waktu
Jadwal:
19:10-
21:40
Masuk:
19:22:03
Keluar:
21:29:57

Tepat
Waktu
Jadwal:
19:10-
21:40
Masuk:
19:11:30
Keluar:
21:29:19

Tepat
Waktu
Jadwal:
19:10-
21:40
Masuk:
19:12:19
Keluar:
21:27:25

Tepat
Waktu
Jadwal:
19:10-
21:40
Masuk:



Pertemuan Ruangan

11

12

13

14

15

enl-i2

enl-i2

enl-i2

enl-i2

enl-i2

Tanggal

24
November
2022

1
Desember
2022

8
Desember
2022

15
Desember
2022

22
Desember
2022

Bahan Kajian

Feedforward
Neural
Network

Autoencoder

Arsitektur
Neural
Network

Penerapan
Pembelajaran
Mesin

Quiz Review

Berita Acara Pengajaran

feedforward neural network link https
meet google com ghs-gfbg-vxi hs
122 authuser 2

autoencoder link https meet google
com vrf-axrx-pft authuser 0 hs 179

arsitektur neural network link https
meet google com rid-pcto-bmj hs
122 authuser 2

penerapan pembelajaran mesin
offline

review dan quiz

Kehadiran

19:15:09
Keluar:
21:27:21

Tepat
Waktu
Jadwal:
19:10-
21:40
Masuk:
19:14:43
Keluar:
21:26:35

Tepat
Waktu
Jadwal:
19:10-
21:40
Masuk:
19:11:41
Keluar:
21:29:19

Tepat
Waktu
Jadwal:
19:10-
21:40
Masuk:
19:17:15
Keluar:
21:29:56

Tepat
Waktu
Jadwal:
19:10-
21:40
Masuk:
19:11:38
Keluar:
21:30:25

Tepat
Waktu
Jadwal:
19:10-
21:40
Masuk:
19:11:25



Pertemuan Ruangan

16

Presensi Mahasiswa 12.8A.09

Nim

12210699

12210709

12210721

12210725

12210731

12210732

12210743

12210745

12210750

12210753

12210765

5 Januari
2023

enl-i2

Nama

anung anindityo
patra prayuda
dedi irawan

aip achtarudin

abdul rasyid
anshori

muhamad
christian
nurcahyadi
okvi dwi santra
widianto

amin rizkyanto

ahmad haris
fahrurozi

zafani mahda
fighiyah

Tanggal

Bahan Kajian

(UAS)

Berita Acara Pengajaran Kehadiran

Keluar:
21:29:50

Tepat
Waktu
Jadwal:
19:10-
Ujian Akhir Semester 21:40
Masuk:
19:22:03
Keluar:
21:29:57

8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jumlah
111 1 1 1 1 1 1 14
101 0 0 01 1 1 10
11 1 1 1 0 1 1 1 15
111 1 1 1 1 1 1 13

10 1 1 1 1 1 0 1 14


https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210699-09-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210709-09-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210721-09-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210725-09-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210731-09-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210732-09-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210743-09-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210745-09-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210750-09-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210753-09-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210765-09-NUR.js

Pertemuan 1 2

Jumlah hadir 11 10

Penilaian 12.8A.09

NIM

12210699

12210709

12210721

12210725

12210731

12210732

12210743

12210745

12210750

12210753

12210765

NAMA

anung anindityo

patra prayuda

dedi irawan

aip achtarudin

abdul rasyid anshori

muhamad christian nurcahyadi

okvi dwi santra

widianto

amin rizkyanto

ahmad haris fahrurozi

zafani mahda fighiyah

10

10 8 7

Presensi

86

57

93

79

86

100

100

93

50

100

57

10

11

TUGAS

85

50

70

85

90

90

90

85

90

85

9

8

10

10

UTS

68

56

74

34

84

60

76

50

88

62

82

11 12 13 14 15 16

9

9 7 9 8 11

UAS GRADE AKHIR

62 B
74 C
88 A
52 C
80 A
68 B
86 C
66 B
62 B
42 B
62 B


https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210699-09-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210709-09-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210721-09-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210725-09-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210731-09-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210732-09-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210743-09-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210745-09-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210750-09-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210753-09-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210765-09-NUR.js

Dosen : Hendri

Matakuliah : ETIKA PROFESI TEKNOLOGI INFORMASI & KOMUNIKASI
SKS 13
Kelas :12.5A.09

Jumlah Mahasiswa : 6

Pertemuan Ruangan Tanggal

01 el2-i2 13
September
2022

02 el2-i2 20
September
2022

03 el2-i2 27
September
2022

04 el2-i2 4 Oktober
2022

05 el2-i2 11 Oktober
2022

Bahan Kajian

TINJAUAN UMUM
ETIKA

ETIKA PROFESI

PROFESIONALISME
KERJA BIDANG IT

CYBERCRIME

KEBIJAKAN HUKUM

CYBERCRIME

Berita Acara Pengajaran

memahami norma-norma moral
dan etika profesi it mengajar
online

mampu memahami kode etik
profesi bidang tik perkuliahan
pertemuan 2 etika profesi it
pembelajaran secara online
bearikut link video
pembelajaran https www
youtube com watch v 64heuir6
e0

mampu memahami sertifikasi
profesionalisme bidang it

mampu memahami kasus cyber
crime dan cyber law

kebijakan hukum cybercrime

Kehadiran

Tepat
Waktu
Jadwal:
11:40-
14:10
Masuk:
11:41:39
Keluar:
14:01:04

Tepat
Waktu
Jadwal:
11:40-
14:10
Masuk:
11:45:00
Keluar:
14:06:11

Tepat
Waktu
Jadwal:
11:40-
14:10
Masuk:
11:41:20
Keluar:
14:00:21

Tepat
Waktu
Jadwal:
11:40-
14:10
Masuk:
11:45:00
Keluar:
14:06:11

Tepat
Waktu
Jadwal:
11:40-
14:10
Masuk:



Pertemuan Ruangan Tanggal

06

07

08

09

10

el2-i2

el2-i2

el2-i2

el2-i2

el2-i2

18 Oktober
2022

25 Oktober
2022

1
November
2022

8
November
2022

15
November
2022

Bahan Kajian

DISKUSI TENTANG

KEJAHATAN CYBER

DAN SOLUSINYA

Quiz Review

(UTS)

Soal Essay ke-1

Soal Essay ke-2

Berita Acara Pengajaran

mampu menjelaskan tentang
perkembangan internet dan
etika penggunaanya

mengerjakan soal quiz

Ujian Tengah Semester

latihan tugas dan presentasi
tentang etika profesi tik

menjawab latihan tugas dan
presentasi tentang etika profesi
tik

Kehadiran

11:49:00
Keluar:
13:56:34

Tepat
Waktu
Jadwal:
11:40-
14:10
Masuk:
11:42:12
Keluar:
14:00:25

Tepat
Waktu
Jadwal:
11:40-
14:10
Masuk:
11:41:20
Keluar:
14:00:21

Tepat
Waktu
Jadwal:
11:40-
14:10
Masuk:
11:42:38
Keluar:
13:57:59

Tepat
Waktu
Jadwal:
11:40-
14:10
Masuk:
11:41:51
Keluar:

Tepat
Waktu
Jadwal:
11:40-
14:10
Masuk:
11:41:20



Pertemuan Ruangan Tanggal

11

12

13

14

15

el2-i2

el2-i2

el2-i2

el2-i2

el2-i2

22
November
2022

29
November
2022

6
Desember
2022

13
Desember
2022

20
Desember
2022

Bahan Kajian

Soal Essay ke-3

Soal Essay ke-4

Tema Paper ke-1

Tema Paper ke-2

Tema Paper ke-3

Berita Acara Pengajaran

menjawab latihan tugas dan
presentasi tentang etika profesi
tik

menjawab latihan tugas dan
presentasi tentang etika profesi
tik

menjawab latihan tugas dan
presentasi tentang etika profesi
tik

menjawab latihan tugas dan
presentasi tentang etika profesi
tik

menjawab latihan tugas dan
presentasi tentang etika profesi
tik

Kehadiran

Keluar:
14:00:21

Tepat
Waktu
Jadwal:
11:40-
14:10
Masuk:
11:42:38
Keluar:
13:57:59

Tepat
Waktu
Jadwal:
11:40-
14:10
Masuk:
11:41:20
Keluar:
14:00:21

Tepat
Waktu
Jadwal:
11:40-
14:10
Masuk:
11:42:41
Keluar:
13:57:59

Tepat
Waktu
Jadwal:
11:40-
14:10
Masuk:
11:41:01
Keluar:
14:15:23

Tepat
Waktu
Jadwal:
11:40-
14:10
Masuk:
11:41:20
Keluar:



Pertemuan Ruangan Tanggal Bahan Kajian Berita Acara Pengajaran Kehadiran
14:00:21

16 el2-i2 10 Januari  (UAS) Ujian Akhir Semester Tepat

2023 Waktu
Jadwal:
11:40-
14:10
Masuk:
11:42:41
Keluar:
13:57:59

Presensi Mahasiswa 12.5A.09

Nim Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jumlah
12200095 amanah isnaeni 11 1 11 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16
12200115 siti zaenab 11111 1 1 111 1 1 1 1 1 1 16

12200116 muhammad reza 111 11 11 11 0 1 0 1 0O 1 0 12

irawan
12200158 reki enos 0111 0 0 01 01 1 1 0 0 1 0 8
12200160 laily nuriya 111 11 11 1 1 1 1 1 1 0 1 1 15
Pertemuan 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

Jumlah hadir 4 5 5 5 4 4 4 5 4 4 5 4 4 2 5 3


https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12200095-09-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12200115-09-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12200116-09-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12200158-09-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12200160-09-NUR.js

Penilaian 12.5A.09

NIM

12200095

12200115

12200116

12200158

12200160

NAMA

amanah isnaeni

siti zaenab

muhammad reza irawan

reki enos

laily nuriya

Presensi

100

100

77

46

92

TUGAS

95

91

83

72

94

UTS

70

50

26

70

74

UAS GRADE AKHIR

90 A
98 A
0 D
0 D
95 A


https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12200095-09-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12200115-09-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12200116-09-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12200158-09-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12200160-09-NUR.js

Dosen
Matakuliah
SKS

Kelas

: HENDRI

: STATISTIKA
03

: 12.3A.06

Jumlah Mahasiswa : 23

Pertemuan Ruangan Tanggal

01

02

03

04

05

201-f1

201-f1

201-f1

201-f1

201-f1

12
September
2022

19
September
2022

26
September
2022

3 Oktober
2022

10 Oktober
2022

Bahan Kajian

Statistik dan
penyajian data

Notasi Sigma
Distribusi frekuensi
dan Ukuran Gejala
Pusat Data yang
tidak
dikelompokkan
Manajemen dan
Organisas

Ukuran Gejala
Pusat Data yang
dikelompokkan dan
Ukuran dispersi

Kemiringan
Distribusi Data
Keruncingan
Distribusi Data dan
Angka Indeks

Regresi dan
Korelasi sederhana

Berita Acara Pengajaran

12 september 200022 mata
kuliah statistika kelas 12 3a
06 hari tgl jam senin 12 sept
2022- 11 40-14 10 materi
ruang lingkup statistika
deskriptif dan penyajian data
sub materi teori statistika
deskriptif penyajian data
media offline tm bukti
pembelajaran

mata kuliah statistika tanggal
perkuliahan 19 september
2022 jam 11 40 14 10 kelas
12 3a 06 kampus jatiwaringin
jumlah hadir 12 mhs bahan
kajian notasi sigma dan
dasar-dasar statistika sub
materi notasi sigma distribusi
frekuensi praktek excel spss

mata kuliah statistika hari tgl
senin 26 sept 2022 jam 11 40
14 10 jumlah hadir 12 analisis
situasi perkuliahan berjalan
lancar materi ukuran gejala
pusat data yang
dikelompokkan dan ukuran
disperse media elnusa dan
ptm

mata kuliah statistika hari tgl
senin 3 oktober 2022 jam 11
40 14 10 jumlah hadir 12
analisis situasi perkuliahan
berjalan lancar materi
kemiringan keruncingan
distribusi data dan angka
indeks media elnusa dan ptm

kelas 12 3a 06 hari tgl jm
senin 10 okt 2022 jam 11 40-
14 10 materi regresi dan
korelasi jumlah mahasisa
hadir 12 orang sub materi

Kehadiran

Tepat
Waktu
Jadwal:
11:40-
14:10
Masuk:
11:41:41
Keluar:
14:02:29

Tepat
Waktu
Jadwal:
11:40-
14:10
Masuk:
11:45:04
Keluar:
13:57:35

Tepat
Waktu
Jadwal:
11:40-
14:10
Masuk:
11:44:04
Keluar:
13:55:28

Tepat
Waktu
Jadwal:
11:40-
14:10
Masuk:
11:45:15
Keluar:
14:11:35

Tepat
Waktu
Jadwal:
11:40-
14:10



Pertemuan Ruangan Tanggal

06

07

08

09

10

201-f1

201-f1

201-f1

201-f1

201-f1

17 Oktober
2022

24 Oktober
2022

31 Oktober
2022

14
November
2022

21

Bahan Kajian

Analisa Data
Berkala

Review Quiz

(UTS)

Presentasi Project

Presentasi Project

Berita Acara Pengajaran

regresi korelasi penerapan
excel dan spss serta
analisanya analisis situasi
perkuliahan berjalan lancar
media pembelajaran - elnusa
- ptm

mata kuliah statistika kelas 12
3a 06 hari tgl senin 17
oktober 2022 jam 11 40-14 10
jumlah hadir 11 orang yang
lain ikut mbkm materi simulasi
uts situasi mahasiswa
mengikuti simulasi uts dengan
baik jaringan tidak
bermasalah semuanya lancer

kuliah statistika kelas 12 3a
06 hari tgl senin 24 oktober
2022 jam 11 40-14 10 jumlah
hadir 11 orang yang lain ikut
mbkm materi analisa data
berkala sub materi regresi
dan korelasi sederhana
analisa data deret berkala
situasi perkuliahan berjalan
lancer mohon maaf saya tidak
berhasil mensertakan foto
situasi kelas hp tidak support
mungkin

Ujian Tengah Semester

mata kuliah statistika kelas 12
3a 06 hari tgl senin 14
november 2022 jam 11 40-14
10 jumlah hadir 11 orang
yang lain ikut mbkm materi
persiapan project pengganti
uas situasi perkuliahan
berjalan lancar bukti ajar

kelas 12 3a 06 hari tgl senin

Kehadiran

Masuk:
11:41:59
Keluar:
13:56:19

Tepat
Waktu
Jadwal:
11:40-
14:10
Masuk:
11:41:08
Keluar:
14:00:46

Tepat
Waktu
Jadwal:
11:40-
14:10
Masuk:
11:41:29
Keluar:
13:56:50

Tepat
Waktu
Jadwal:
11:40-
14:10
Masuk:
11:45:15
Keluar:
14:11:35

Tepat
Waktu
Jadwal:
11:40-
14:10
Masuk:
11:41:04
Keluar:
13:56:17

Tepat



Pertemuan Ruangan

11

12

13

14

15

501-

f1 (kp)

201-f1

201-f1

201-f1

502-
f1 (kp)

Tanggal

November
2022

24
November
2022

28
November
2022

12
Desember
2022

19
Desember
2022

22
Desember
2022

Bahan Kajian

Presentasi Project

Presentasi Project

Presentasi Project

Presentasi Project

Presentasi Project

Berita Acara Pengajaran

21 november 2022 jam 11 40-
14 10 jumlah hadir 9 orang
yang lain ikut mbkm materi
project pengganti uas situasi
perkuliahan berjalan lancar

mata kuliah statistika kelas 12
3a 06 hari tgl kamis 24
november 2022 jam 09 00-11
30 jumlah hadir 11 orang
yang lain ikut mbkm materi
project pengganti uas situasi
perkuliahan berjalan lancar

mata kuliah statistika kelas 12
3a 06 hari tgl senin 21
november 2022 jam 11 40-14
10 jumlah hadir 10 orang
yang lain ikut mbkm materi
project pengganti uas situasi
perkuliahan berjalan lancar

mata kuliah statistika kelas 12
3a 06 hari tgl senin 12
desember 2022 jam 11 40-14
10 jumlah hadir 11 orang
yang lain ikut mbkm materi
project pengganti uas situasi
perkuliahan berjalan lancar

mata kuliah statistika kelas 12
3a 06 hari tgl senin 19
desember 2022 jam 11 40-14
10 jumlah hadir 11 orang
yang lain ikut mbkm materi
project pengganti uas situasi
perkuliahan berjalan lancar

mata kuliah statistika kelas 12
3a 06 hari tgl kamis 22
desember 2022 jam 07 30-10

Kehadiran

Waktu
Jadwal:
11:40-
14:10
Masuk:
11:41:34
Keluar:
13:58:48

Tepat
Waktu
Jadwal:
09:00-
11:30
Masuk:
09:01:48
Keluar:
11:20:06

Tepat
Waktu
Jadwal:
11:40-
14:10
Masuk:
11:43:06
Keluar:
13:58:23

Tepat
Waktu
Jadwal:
11:40-
14:10
Masuk:
11:41:30
Keluar:
13:56:04

Tepat
Waktu
Jadwal:
11:40-
14:10
Masuk:
11:41:43
Keluar:
13:57:45

Tepat
Waktu
Jadwal:



Pertemuan Ruangan Tanggal

201-f1 9 Januari
2023

Presensi Mahasiswa 12.3A.06

Nim

12210240

12210260

12210284

12210288

12210307

12210321

12210368

12210379

Nama
nabil ali fahrurrozi

muhammad abdul
malik

faishal hilmy
ammar

aulia nurul ihsan

yogi yosua
panjaitan

muhamad rafa
maarif

mutmainah putri
awi atbar

dea amelia

Bahan Kajian

(UAS)

Berita Acara Pengajaran
00 jumlah hadir 11 orang
yang lain ikut mbkm materi

project pengganti uas situasi
perkuliahan berjalan lancar

Ujian Akhir Semester

8 9 10 11 12 13 14 15

Kehadiran

07:30-
10:00
Masuk:
07:41:50
Keluar:
09:50:01

Tepat
Waktu
Jadwal:
11:40-
14:10
Masuk:
11:41:30
Keluar:
13:56:04

16 Jumlah
1 16

0 1


https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210240-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210260-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210284-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210288-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210307-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210321-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210368-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210379-06-NUR.js

Nim Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jumlah

12210380 farhan alamsyah 10 0 0O OO O OO OOOOU OTU OO 1

12210383 muhammad 10 0 0O OO OO OO OOOW OTG OO 1
zidane

rahmatullah

12210384 muhammaddicky 1 0 1 1 1 0 0 0 0 0 O O O O O O 4

kurniawan
12210394 jenghizkhan 10 0 0O OOO O OO OO OW OTU OO 1
12210399 elsha nabila 10 0 0OOO O OO OOOOU OTU OO 1

12210408 luthfiyanti indah 1 0 0 0OOO O O OOO O OOTO0OTUO0OT1
saputri

12210451 bintang maulana 11111111111 1 1 1 1 1 16
fazrin

12210485 ananta kusuma 1 0 0 0 0O OOO O O O 0 0 0 o0 o012
putra

12210497 eldyan suhendra 111111111010 1 1 0 1 13
12210517 alifyogapratama 1 0 0 O O 0O O O O O O O O O O 0 1

12210523 marcellairsictia 11 0 0 0O O OO O O O 0O O O o0 o0 2

12210526 mutiara mega 11111 11 111 1 1 1 1 1 1 16
amelia
12210529 hanna rizkia 11111111 111 1 1 1 1 1 16
12210530 michael sintong 1111111111 1 1 1 1 1 1 16
nababan
12210546 albert daniel 11111 111 111 1 1 1 0 1 15
Pertemuan_ 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

Jumlah hadir 23 14 12 12 12 11 11 11 11 10 11 10 11 11 7 11


https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210380-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210383-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210384-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210394-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210399-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210408-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210451-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210485-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210497-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210517-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210523-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210526-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210529-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210530-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210546-06-NUR.js

Penilaian 12.3A.06

NIM

12210240

12210260

12210284

12210288

12210307

12210321

12210368

12210379

12210380

12210383

12210384

12210394

12210399

12210408

12210451

12210485

12210497

NAMA

nabil ali fahrurrozi

muhammad abdul malik

faishal hilmy ammar

aulia nurul ihsan

yogi yosua panjaitan

muhamad rafa maarif

mutmainah putri awi atbar

dea amelia

farhan alamsyah

muhammad zidane rahmatullah

muhammad dicky kurniawan

jenghizkhan

elsha nabila

luthfiyanti indah saputri

bintang maulana fazrin

ananta kusuma putra

eldyan suhendra

Presensi

100

93

100

93

100

14

14

29

100

79

TUGAS UTS UAS GRADE AKHIR

100

100

100

83

100

100

70

68

74

54

74

57

68

66

95

88

90

88

95

95

88


https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210240-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210260-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210284-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210288-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210307-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210321-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210368-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210379-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210380-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210383-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210384-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210394-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210399-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210408-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210451-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210485-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210497-06-NUR.js

NIM NAMA Presensi TUGAS UTS UAS GRADE AKHIR

12210517 alif yoga pratama 7 0 0 0 E
12210523 marcella irsictia 14 0 0 0 E
12210526 mutiara mega amelia 100 100 66 90 A
12210529 hanna rizkia 100 100 51 90 A
12210530 michael sintong nababan 100 83 68 88 A

12210546 albert daniel 93 100 94 95 A


https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210517-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210523-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210526-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210529-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210530-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210546-06-NUR.js

Dosen : HENDRI
Matakuliah : SISTEM OPERASI
SKS 03

Kelas :12.3A.01

Jumlah Mahasiswa : 14

Pertemuan Ruangan Tanggal

01 enl-a6 12
September
2022

02 enl-a6 19
September
2022

03 enl-a6 26
September
2022

3 Oktober
2022

04 enl-a6

10 Oktober
2022

05 enl-a6

Bahan Kajian

KONSEP DASAR DAN
SEJARAH
PERKEMBANGAN
SISTEM OPERASI

TEKNOLOGI DAN
ALGORITMA
PENJADWALAN DISK

PENJADWALAN
PROSES

PENJADWALAN
PROSES LANJUTAN

KONKURENSI DAN
KEAMANAN SISTEM

Berita Acara
Pengajaran

pertemuan ke 1 materi
konsep dasar sistem
operasi dilakuka secara
online meet

pertemuan kedua materi
teknologi dan algoritma
pembacaan disk
dilakukan secara online
by meet dihadiri 13
mahasiswa

pertemuan ke tiga
materi penjadwalan
proses dengan matetri
via video pembelajaran

pertemuan ke empat
materi bahasan tentang
penjadwalan proses

pertemuan ke lima
materi konkurensi dan
keamanan sistem

Kehadiran

Tepat
Waktu
Jadwal:
10:00-
12:30
Masuk:
10:07:44
Keluar:
12:37:54

Tepat
Waktu
Jadwal:
10:00-
12:30
Masuk:
10:02:18
Keluar:
12:16:49

Tepat
Waktu
Jadwal:
10:00-
12:30
Masuk:
10:12:46
Keluar:
12:37:54

Tepat
Waktu
Jadwal:
10:00-
12:30
Masuk:
10:01:57
Keluar:
12:37:54

Tepat
Waktu
Jadwal:
10:00-
12:30



Pertemuan Ruangan Tanggal

06

07

08

09

10

enl-a6b

enl-a6b

enl-a6

enl-a6

enl-a6

17 Oktober
2022

24 Oktober
2022

31 Oktober
2022

7
November
2022

14
November
2022

Bahan Kajian

Instalasi Paket Aplikasi

di Linux

Quiz Review

(UTS)

DISTRO 1

DISTRO 2

Berita Acara
Pengajaran

pertemuan ke 6 latihan
ujian online

Quiz Pertemuan 1 sd
Pertemuan 6

Ujian Tengah Semester

pertemuan ke 10
pembahasan tentang
pengenalan distro

pertemuan ke 10
pembahasan tentang
distro linux

Kehadiran

Masuk:
10:01:08
Keluar:
12:23:09

Tepat
Waktu
Jadwal:
10:00-
12:30
Masuk:
10:08:05
Keluar:
12:21:25

Tepat
Waktu
Jadwal:
10:00-
12:30
Masuk:
10:04:47
Keluar:
12:21:25

Tepat
Waktu
Jadwal:
10:00-
12:30
Masuk:
10:12:46
Keluar:
12:37:54

Tepat
Waktu
Jadwal:
10:00-
12:30
Masuk:
10:02:48
Keluar:
12:19:50

Tepat
Waktu
Jadwal:
10:00-
12:30
Masuk:



Pertemuan Ruangan Tanggal

11

12

13

14

15

enl-a6b

enl-ab

enl-a6

enl-a6

enl-a6

21
November
2022

28
November
2022

5
Desember
2022

12
Desember
2022

19
Desember
2022

Bahan Kajian

ADMINISTRASI DASAR
LINUX

ADMINISTRASI

SISTEM LINUX

PRESENTASI TUGAS

PRESENTASI TUGAS

Quiz Review

Berita Acara
Pengajaran

pertemuan ke 11 materi
bahasan tentang
perintah administrasi
dasar linux bagi pemula

pertemuan 12 materi
administasi sistem linux

pertemuan 13 materi
presentasi administasi
sistem linux

pertemuan 14 review
materi pertemuan
setelah uts

presentasi siswa

Kehadiran

10:07:39
Keluar:
12:18:25

Tepat
Waktu
Jadwal:
10:00-
12:30
Masuk:
10:11:46
Keluar:
12:37:23

Tepat
Waktu
Jadwal:
10:00-
12:30
Masuk:
10:02:49
Keluar:
12:19:50

Tepat
Waktu
Jadwal:
10:00-
12:30
Masuk:
10:04:07
Keluar:
12:19:50

Tepat
Waktu
Jadwal:
10:00-
12:30
Masuk:
10:02:04
Keluar:
12:37:23

Tepat
Waktu
Jadwal:
10:00-
12:30



Pertemuan Ruangan Tanggal

16

enl-a6 9 Januari
2023

Presensi Mahasiswa 12.3A.01

Nim

12210237

12210238

12210241

12210252

12210261

12210327

12210354

12210361

12210454

12210494

12210509

Nama
luthfi zainul arifin

yosua haryanto
marbun

m nur fauzi
maulido syahbani

muhammad arda
bily alawi

misran
rezin simanjuntak

coky atmajaya
situmorang

rikko seno
pangestu

azim multazim
abqar

m tri

Bahan Kajian

(UAS)

Berita Acara
Pengajaran

Ujian Akhir Semester

9 10 11 12 13 14 15

111 1 1 1 1

0 0 0 00 0 1

Kehadiran

Masuk:
10:04:42
Keluar:
12:27:55

Tepat
Waktu
Jadwal:
10:00-
12:30
Masuk:
10:04:07

Keluar:
12:19:50

16 Jumlah
1 16

0 1

1 15
1 16

1 16

1 16

1 15


https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210237-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210238-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210241-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210252-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210261-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210327-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210354-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210361-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210454-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210494-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210509-01-NUR.js

Nim Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jumlah
hendriansyah

12210524 ahmad fauzi 11111 111111 1 1 1 1 1 16

12210571 william setiady 011111111111 11 1 1 15

12210677 alwi al hadad 11111111111 1 1 1 1 1 16

Pertemuan 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

Jumlah hadir 12 13 12 11 12 11 12 11 11 11 11 10 11 10 14 11

Penilaian 12.3A.01

NIM NAMA Presensi TUGAS UTS UAS GRADE AKHIR
12210237  luthfi zainul arifin 100 90 100 92 A
12210238 yosua haryanto marbun 7 70 0 0 E
12210241 m nur fauzi 93 90 84 92 A
12210252 maulido syahbani 100 90 90 94 A
12210261 muhammad arda bily alawi 100 90 54 66 B
12210327 misran 100 70 56 78 B
12210354 rezin simanjuntak 93 70 82 94 A
12210361 coky atmajaya situmorang 21 70 0 0 E

12210454  rikko seno pangestu 100 90 70 96 A


https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210524-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210571-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210677-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210237-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210238-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210241-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210252-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210261-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210327-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210354-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210361-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210454-01-NUR.js

NIM NAMA Presensi TUGAS UTS UAS GRADE AKHIR

12210494 azim multazim abgar 100 90 52 90 A
12210509 m tri hendriansyah 43 70 0 0 E
12210524 ahmad fauzi 100 70 72 92 A
12210571  william setiady 93 90 80 88 A

12210677 alwi al hadad 100 70 100 94 A


https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210494-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210509-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210524-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210571-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210677-01-NUR.js

